
【二ノ宮一馬の手術に伴う活動休止ついて】 

 

日頃より甘党男子を応援いただき、誠にありがとうございます。 

 

先日お知らせしておりました通り、二ノ宮一馬は喉の治療および手術に専念するた

め、以下のイベント出演を以って一時活動を休止する事をご報告申し上げます。 

 

 

＜ライブ出演予定日＞  

2/18(水)  New Single『フィナンシェ』リリース記念ミニライブ＆特典会 （タワーレコード渋谷店）  

2/20(金) まだ間に合う!?甘党男子とフリーバレンタインライブ （DDD青山クロスシアター）  

2/21(土) New Single『フィナンシェ』リリース記念ミニライブ＆特典会 （アリオ蘇我）  

2/22(日) バウムクーヘン博覧会 (東武百貨店 池袋本店 8階屋上「スカイデッキ広場」) 

 

 

上記以降の出演につきましては見合わせとさせていただきます。 

 

復帰につきましては、4 月 25日（土）開催予定の 9周年ワンマンイベントを予定してお

ります。 

 

ファンの皆様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

                                      2026年 2月 17日 

株式会社サンミュージック名古屋  


